



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

NRG2Life Holding ApS

Sankt Pauls Gade 6, 1. tv., 1313 København K

CVR-nr. 42 42 48 03

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

Lene Holm Harritshøj
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NRG2Life Holding ApS Sankt Pauls Gade 6, 1. tv. 1313 København K
	CVR-nr.: 42 42 48 03 Stiftet: 21. april 2021 Hjemsted: København Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Lene Holm Harritshøj
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjobsvej 10, 2300 København
Kapitalinteresse	NoPlanetB Holding ApS, Vedbæk

Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-105	-41	-26	-8	-11
Resultat af primær drift	-105	-41	-26	-8	-11
Finansielle poster, netto	3.873	26.296	-2	-1	0
Årets resultat	3.472	25.980	-28	-8	-11
Balance:					
Balancesum	25.609	23.742	41	46	48
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	24.444	20.972	-7	21	29
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	2.194,7	855,9	0,9	24,1	40,4
Soliditetsgrad	95,5	88,3	-17,1	45,7	60,4
Egenkapitalforrentning	15,3	247,8	-400,0	-32,0	-75,9

Hovedtallene 2021 omfatter kun perioden 21. april - 31. december 2021.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Soliditetsgrad $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Egenkapitalforrentning $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt investeringer og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -105 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.472 t.kr. mod 25.980 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-105.225	-40.905
Indtægt af kapitalinteresse	2.450.000	24.955.000
Andre finansielle indtægter	1.535.337	1.370.199
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.456</u>	<u>-29.111</u>
Resultat før skat	3.767.656	26.255.183
2 Skat af årets resultat	<u>-295.702</u>	<u>-275.594</u>
Årets resultat	<u>3.471.954</u>	<u>25.979.589</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.035.000	0
Overføres til overført resultat	<u>2.436.954</u>	<u>20.979.589</u>
Disponeret i alt	<u>3.471.954</u>	<u>25.979.589</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	40.230	40.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.230	40.230
Anlægsaktiver i alt	40.230	40.230
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.258.607	23.323.931
Værdipapirer i alt	25.258.607	23.323.931
Likvide beholdninger	310.610	377.371
Omsætningsaktiver i alt	25.569.217	23.701.302
Aktiver i alt	25.609.447	23.741.532

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	23.369.386	20.932.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.035.000	0
Egenkapital i alt	<u>24.444.386</u>	<u>20.972.432</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	282.505	275.594
Anden gæld	882.556	2.493.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.165.061	2.769.100
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.165.061</u>	<u>2.769.100</u>
Passiver i alt	<u>25.609.447</u>	<u>23.741.532</u>

- 1 Medarbejderforhold
5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-47.157	0	-7.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.979.589	0	20.979.589
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	20.932.432	0	20.972.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.436.954	1.035.000	3.471.954
	40.000	23.369.386	1.035.000	24.444.386

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>295.702</u>	<u>275.594</u>		
	<u>295.702</u>	<u>275.594</u>		
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2025	<u>40.230</u>	<u>40.230</u>		
Kostpris 31. december 2025	<u>40.230</u>	<u>40.230</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>40.230</u>	<u>40.230</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos NRG2Life Holding ApS
NoPlanetB Holding ApS, Vedbæk	35 %	294.674	5.820.609	40.230
			<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2025		275.594	0	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		<u>-275.594</u>	<u>0</u>	
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		<u>0</u>	<u>0</u>	
Beregnet selskabsskat for indeværende år		295.702	275.594	
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år		<u>-13.197</u>	<u>0</u>	
		<u>282.505</u>	<u>275.594</u>	

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>25.258.607</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.315.681</u>